PAGE

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ   РАЙОН

	   от 18.03.2014
	         № 435

	г. Новокубанск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Новокубанский район от 23 июля 2012 года № 1156                   «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничных рынков на территории муниципального образования Новокубанский район»

Во исполнение Указа Президента РФ от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Новокубанский район от 23 июля 2012 года № 1156 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничных рынков на территории муниципального образования Новокубанский район» (в редакции от 04 декабря 2012 года № 2045) изменения в приложение «Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничных рынков на территории муниципального образования Новокубанский район», изложив подпункты 2.12.1, 2.12.2 пункта 2.12 «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги» в новой редакции:

«2.12.1. Максимальное время ожидания в очереди при подаче заявления для предоставления Муниципальной услуги не должно превышать 15 минут.

2.12.2. Максимальное время ожидания в очереди для получения консультации не должно превышать 15 минут.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Новокубанский район по финансово-экономическим вопросам, начальника финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район Е.В.Афонину.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Новокубанский район

             Р.Г.Архипов